
Chcę sprzedać moją córkę, co
ksiądz o tym sądzi?
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List  otwarty  do  Yngve  Kalin  i  wszystkich  księży,  którzy
podpisali apel przeciwko ślubom par tej samej płci.

Wysłuchałem waszych mądrych słów, ale nadal mam kilka pytań, z
którymi, jak sądzę, możecie mi pomóc.

Chcę sprzedać moją córkę na niewolnicę (Księga Wyjścia 21:7).
Jaka waszym zdaniem będzie właściwa cena?

W  Księdze  Kapłańskiej  24:44  napisano  wyraźnie,  że  mogę
posiadać  niewolników,  zarówno  mężczyzn,  jak  kobiety,  z
sąsiedniego  kraju.  Mój  przyjaciel  twierdzi,  że  dotyczy  to
tylko niewolników spoza Unii Europejskiej – który z nas ma
rację?

Inny mój przyjaciel pracuje w sklepie i upiera się przy pracy
w niedzielę. Jest dla mnie absolutnie jasne, że musi zostać
zabity (Księga Wyjścia 35:2), czy mam jednak obowiązek moralny
dokonania tego osobiście?

Za każdym razem, kiedy palę wołu jako ofiarę, wiem, że wydaje
to  woń,  która  miła  jest  dla  Pana  (Księga  Kapłańska  1:9).
Problem polega na tym, że sąsiedzi narzekają, więc może będzie
równie dobrze jeśli usmażę duży kotlet na grillu?

Jeden  z  moich  przyjaciół  uważa,  że  nawet  jeśli  jedzenie
skorupiaków jest obrzydliwością (Księga Kapłańska 11:10), to
homoseksualizm jest gorszy (Księga Kapłańska 18:22). Kto z nas
ma rację, czy też oba są równie złe?

Jestem  krótkowzroczny,  więc  oczywiście  nie  wchodzę  do
kościoła, bo nie wolno mi zbliżyć się do ołtarza Boga, kiedy
widzę źle (Księga Kapłańska 21:20). Ale zaproszono mnie na
ślub i zastanawiam się, czy będzie w porządku, jeśli stanę w
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kruchcie.

Wielu moich znajomych chodzi do fryzjera i ścina włosy po
bokach i golą brodę po bokach. To przecież jest to grzech
według Księgi Kapłańskiej 19:27. Jak należy ich ukarać?

Moje dzieci zaczęły trenować w klubie futbolowym w Malmö, ale
w  Księdze  Kapłańskiej  11:7-8  napisano,  że  człowiek  nie
powinien dotykać resztek martwej świni, zastanawiam się więc,
czy mam żądać, by w klubie używano plastikowej piłki?

Moje dzieci były wobec mnie nieposłuszne i krnąbrne w zeszłym
tygodniu i zastanawiam się, czy naprawdę muszę ukamienować je
u bram miasta (Księga Powtórzonego Prawa 21:18-21), czy też
równie dobrze mogę to zrobić w ogrodzie przy domu?

Mój wuj ma gospodarstwo rolne w Bjärred i upiera się przy
uprawie  zarówno  ziemniaków,  jak  pszenicy,  czym  grzeszy
przeciwko Księdze Kapłańskiej 19:19.

Jego żona nie jest lepsza, bo chodzi ubrana w odzież zrobioną
z więcej niż jednego rodzaju nici (zazwyczaj jest to mieszanka
bawełny  i  poliestru).  Ma  on  również  brzydki  zwyczaj
przeklinania. Czy naprawdę jest konieczne, byśmy zebrali całe
Bjärred, żeby ich ukamienować (Księga Kapłańska 19:19; Księga
powtórzonego Prawa 22:11)? Czy też równie dobrze możemy spalić
ich na ognisku rodzinnym, jak to robimy z ludźmi, którzy śpią
w tym samym łóżku, co ich krewni (Księga Kapłańska 20:14)?

Wiem,  że  rozważyliście  dogłębnie  wszystkie  te  pytania  i
oczekuję wyraźnych odpowiedzi. Wielkie dzięki dla was, prawi
duchowni, którzy pokazują, że słowa Biblii są niezmienne!
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jako chrześcijański ateista.


